ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT
www.diamantino.mt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

 CARTA CONVITE N.º 009/2018

A Prefeitura Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará procedimento licitatório na
modalidade Convite, do tipo empreitada pelo menor preço global, em
conformidade com a lei 8.666/93 e suas modificações, no dia 06 de Novembro
de 2018, ás 09:00 horas. (horário local), na sede da Prefeitura Municipal, com a
finalidade de receber os envelopes de habilitação e proposta de preço pertinente
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  CONSTRUÇÃO DE
COZINHA, REFEITORIO E ADEQUAÇÕES NOS BANHEIROS NA ESCOLA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARINHA DE ANJO NO MUNICIPIO DE
DIAMANTINO-MT. Poderão participar deste procedimento licitatório as empresas
cujo ramo de atividade esteja em consonância com o objeto e demais cláusulas
desta licitação. Os interessados poderão retirar o edital no Site Oficial do
Município (www.diamantino.mt.gov.br) ou no endereço acima citado em dias úteis,
das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 (horário local).

Diamantino/MT, 22 de Outubro de 2018.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO
Presidente CPL